РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

          04.03.2016г. № 146                                                          р.п.Жигалово

          О внесении изменений в решение Думы
          Жигаловского муниципального образования

          № 96 от 29.09.2014г «Об установлении и введении
          в действие земельного налога на территории

          Жигаловского муниципального образования»
        В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2015 г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса РФ»,  руководствуясь Уставом Жигаловского му​ниципального образования,
Дума Жигаловского муниципального образования решила:
1. Внести следующие изменения в решение Думы Жигаловского муниципального образования от 29.09.2014 года № 96 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Жигаловского муниципального образования»:
1.1. пункт 4 изложить в следующей редакции:  «порядок и сроки уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц определяются в соответствии с  действующим законодательством Российской Федерации»;

1.2. подпункт 1 пункта 7 исключить;
2. Опубликовать настоящее Решение в «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на официальном сайте Жигаловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016года, но не ранее, чем по истечении месяца со дня официального опубликования.
  Председатель Думы Жигаловского

  муниципального образования                                                          Д.А.Лунев

 Глава Жигаловского муниципального

 образования                                                                                      Э.Р.Кузнецова